
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 27 del 31 maggio 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 27 del 31 maggio 2004 

 
DECRETO DIRIGENZIALE N. 50 del 24 maggio 2004 

 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE, EDUCAZIONE, FORMAZIONE PROFESSIONALE - POLITICA 
GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTU’ - OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL 
LAVORO - (O.R.M.E.L.) SETTORE OSSERVATORIO MERCATO DEL LAVORO E DELL’OCCUPAZIONE - 
EMIGRAZIONE - IMMIGRAZIONE - Por Campania 2000-2006 - Misura 3.4 - Rettifica ed integrazione decreto 
dirigenziale n. 616 del 10/03/2004. 

 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO 

- Che la Giunta Regionale in attuazione della misura 3.4 del POR Campania 2000/2006, con delibera n. 3446 
del 28/11/2003 ha approvato un programma dì interventi destinati alla popolazione ristretta per favorirne 
l’inserimento e il reinserimento lavorativo; 

- Che l’atto deliberativo ha previsto la costituzione di un albo denominato “LONG LIST” di organismi 
abilitati a svolgere attività di formazione professionale rivolta a ristretti; 

- Che con Decreto Dirigenziale n. 616 del 10 mar. 2004 è stato approvato l’avviso pubblico per la 
costituzione della “LONG LIST” degli organismi abilitati a svolgere attività di formazione professionale rivolta a 
ristretti; 

CONSIDERATO 

- Che nell’ultimo periodo dell’art. 4, del su citato avviso è stato erroneamente riportato che “le domande 
dovranno pervenire all’amministrazione elusivamente a mezzo plico postale raccomandato con ricevuta di 
ritorno dovrà pervenire entro 30 giorni dalla pubblicazione del presente avviso, al seguente indirizzo: Settore 
Osservatorio del Mercato del lavoro e dell’Occupazione, Emigrazione, Immigrazione – Centro Direzionale di 
Napoli, isola A/6 80143 Napoli”;  

- RITENUTO  

- di dover procedere alla rettifica dell’ultimo periodo dell’art. 4; 

VISTE 

la delibera di G. R. n. 3446/03;  

la Legge 127/97; 

la circolare n° 5/00 dell’Assessore alle Risorse umane,  

la delibera di G.R. n. 3466 del 03/06/2000 

il decreto dirigenziale n.2358 del 12/11/01; 

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Osservatorio Mercato del Lavoro e dell’Occupazione, - 
Emigrazione - Immigrazione, nonché dall’espressa dichiarazione dì regolarità resa dal Servizio 03 

DECRETA 

Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente riportate 

- di rettificare l’ultimo periodo dell’art. 4 recante la dicitura: “le domande dovranno pervenire 
all’amministrazione elusivamente a mezzo plico postale raccomandato con ricevuta di ritorno entro 30 giorni 
dalla pubblicazione del presente avviso, al seguente indirizzo: Settore Osservatorio del Mercato del lavoro e 
dell’Occupazione, Emigrazione, Immigrazione – Centro Direzionale di Napoli, isola A/6 80143 Napoli”;  

- di sostituire il succitato periodo dell’art. 4 con il seguente: “le domande dovranno pervenire 
all’Amministrazione esclusivamente a mezzo plico raccomandato con ricevuta di ritorno entro il 30 giugno 2004 
al seguente indirizzo: Settore Osservatorio del Mercato del lavoro e dell’Occupazione, Emigrazione, 
Immigrazione – Centro Direzionale di Napoli, isola A/6 80143 Napoli.  

- Di inviare il presente decreto al Coordinatore dell’A.G.C. 17; 

- Di pubblicare il presente decreto sul BURC; 

 

24 maggio 2004 

Il Dirigente 
Dott. Massimo Angrisano 


